Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
FlowFit CPA25
Průtoková armatura pro 12mm senzory pro měření
pH/ORP, vodivost a kyslíku
BA02285C/32/CS/01.23-00
71644637
2023-02-10

4.2.1  Typový štítek
Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Objednací kód
• Výrobní číslo
• Povolený tlak
• Povolená teplota
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• Armatura v objednané verzi
• Kryt proti stříkající vodě
• Servisní uzávěr
• Pomocný nástroj pro montáž senzoru
• Chránič proti ohybu pro přívod KCl
FlowFit CPA25 Montáž
Endress+Hauser 11
• Záslepka (3×)
• Návod k obsluze
• Volitelně vybrané příslušenství
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
5  Montáž
5.1  Požadavky na montáž
5.1.1  Rozměry a procesní připojení
110 ( )4.33
2
4